

7 / 45097

GK.172

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 30824082-610 - 3466

.../.../2014

Konu : Kütahya Milletvekili
Prof.Dr. Alim IŞIK'ın
Yazılı Soru Önergesi

15 Haziran 2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 17/06/2014 tarihli ve 43452547-120.00-182899 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Prof.Dr. Alim IŞIK'ın Bakanlığımıza yönelttiği, TBMM 7/45097 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



İdris GÜLLÜCE
Bakan

EK:

Cevap Yazısı (1 Sayfa)

**KIRKLARELİ MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF.DR. ALİM İŞİK'IN
TBMM 7/45097 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVAPLARI**

SORULAR:

Bilindiği gibi, Sayın Başbakanın oğlu Necmettin Bilal Erdoğan'ın da yöneticileri arasında yer aldığı Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı (TÜRGEV)'na yapılan taşınmaz mal bağışlarının son dönemde giderek arttığı ve yapılan bağışlar karşılığında bazı kişilere siyasi veya ekonomik çıkarlar sağlandığı yönündeki haber ve iddialar medyada da yer almıştır. Kamuoyunda ciddi rahatsızlıklara yol açan söz konusu haber ve iddialarla ilgili olarak;

- 1-Halen adı geçen Vakıf üzerine tapuda kayıtlı taşınmazlar hangileridir?
- 2-Adı geçen vakıf, 2002-2014 yılları arasında hangi taşınmazları edinmiştir? Anılan dönemde edinilen taşınmazların edinim yıllarına göre dağılımı nasıldır?
- 3-Anılan taşınmazların bağış, hibe, kiralama ya da satın alma türlerine göre dağılımları nasıldır?
- 4-Adı geçen Vakfa hangi gerçek veya tüzel kişi, kamu kurum ve kuruluşu tarafından hangi taşınmazlar kiralanmış, satılmış, hibe edilmiş ya da bağışlanmıştır?
- 5-Adı geçen vakfa yapılan taşınmaz bağışlarının son yıllarda ciddi artışlar gösterdiği ve yapılan bağışlar karşılığında bazı kişilere siyasi ve/veya ekonomik çıkarlar sağlandığı iddiaları doğru mudur?
- 6-Doğru ise yapılan bağışlar karşılığında kimlere ne gibi çıkarlar sağlanmıştır?
- 7-Bakanlığınızca kamuoyunda ciddi rahatsızlıklara yol açan, çıkar sağlamaya yönelik hibe veya bağışların önlenmesine yönelik olarak ne gibi çalışmalar yapılmış ya da yapılmaktadır?

CEVAP:

4721 sayılı Türk Medeni Kanunu'nun 1020'nci maddesi; "Tapu sicili herkese açıktır. İlgisini inanılır kılan herkes tapu kütüğündeki ilgili sayfanın ve belgelerin tapu memuru önünde kendisine gösterilmesini veya bunların örneklerinin verilmesini isteyebilir." hükmündedir. Türk Medeni Kanunu'nun 1020'nci maddesindeki açıklık ilkesi, bir ilginin varlığı ile sınırlandırılmış olup, taşınmaz mala yönelik bilgi ve belge istemlerinde bu ilginin bir belge ile (kimlik, veraset belgesi, vekalet, mahkeme kararı v.s.) kanıtlanması gerekmektedir. Dolayısı ile tapu sicilinde kayıtlı taşınmazlar hakkında Türk Medeni Kanununun anılan hükmü uyarınca bilgi verilememektedir.

